
 

 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 Piazza Unità d’Italia n. 2 - C.A.P. 10010 – 0125- 53123 FAX 0125- 538447 

E-MAIL salerano.canavese@ruparpiemonte.it 

PEC: protocollo.salerano.canavese@cert.ruparpiemonte.it 

 

 

Ordinanza n. 16 / 2025       
 
 
 

IL SINDACO 
 
 
VISTA la richiesta presentata dalla SMAT, ns. protocollo n. 1605 / 2025 del 09.05.2025, di 
emissione ordinanza per chiusura al transito veicolare di via Camillo Cavour nelle giornate 
del 13 e 14 maggio c.m. al fine di eseguire lavori per un nuovo allacciamento idrico 
all’altezza del civico 19; 
 
VERIFICATO che durante i suddetti lavori la circolazione dei veicoli risulta impossibilitata 
nella zona interessata; 
 
CONSIDERATO che l’esecuzione dei lavori ha carattere di notevole interesse per la 
collettività e la sicurezza pubblica; 
 
VISTO il d.lgs. n. 285 del 30.04.92 e s.m.i.; 
 
VISTO il d.lgs. n. 360 del 10.09.93 e s.m.i.; 
 
VISTO il D.P.R. n. 495 del 28.12.92 e s.m.i.; 
 
VISTO l’art. 54 del d.lgs. 18.08.2000 n. 267 (T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali) 
 

ORDINA 
 
 
LA CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE DI VIA CAMILLO CAVOUR NEL TRATTO 
COMPRESO TRA VIA ADRIANO OLIVETTI E VIA CESARE BATTISTI NEI GIORNI DI 
MARTEDI’ 13 E MERCOLEDI’ 14 MAGGIO 2025 DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 18:00. 

Per la perfetta applicazione della presente ordinanza verrà collocata apposita segnaletica 
a cura dell’impresa incaricata da SMAT nell’esecuzione dei suddetti lavori. 

Salerano Canavese, 9 maggio 2025 

 

 

             Il Sindaco 

         MANCUSO Arch. Domenico 
                   (documento firmato digitalmente) 

 

 


